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
la cuisine. Vous pourrez ainsi mitonner 
pour vos proches un bœuf bourguignon 
dans sa cocotte en cuivre dans votre cui-
sine relookée. Ce n’est pas un retour en 
arrière mais une utilisation de meubles 
anciens revisités ou de nouvelles cui-
sines en bois brossé, pour adopter ce style 
maison de famille qui nous plaît temps.
La table de ferme de récup ou le vieil éta-
bli de votre grand-père s’harmoniseront 
parfaitement avec ces meubles neufs qui 
ont un aspect vieilli.

- Le design biophilique est aussi ten-
dance dans la cuisine ! On peut man-
ger bio... et on peut aussi décorer bio sa 
cuisine ! La décoration intérieure biophi-
lique signifi e littéralement « amour de la 
nature ». Son objectif est d’incorporer la 
nature dans notre environnement inté-
rieur afi n de créer un espace apaisant 
avec une connexion visuelle avec la 
nature. Le choix pour la cuisine se por-
tera alors sur des matériaux naturels, un 
mur végétalisé, des plantes d’intérieur, 
un mini potager dans la cuisine et des 
couleurs rappelant dame nature (beige, 
vert marron...). Du vert toujours du vert : 
c’est une couleur relaxante qui, en même 
temps, donne de l’énergie, alors pourquoi 
ne pas l’adopter ?

FAITES ENTRER FAITES ENTRER 
LE JARDIN DANS LE JARDIN DANS 
LA CUISINELA CUISINE
Faites un petit jar-
din avec des herbes 
fraîches dans votre 
cuisine et suspen-
dez des plantes 
vertes au plafond. 
E� et garanti !

RETROUVEZ

VOTRE 

PROFESSIONNEL

EN 4e DE COUVERTURE

Depuis 1999

CONSTRUCTEUR DE PISCINE DEPUIS 1999
CONCESSIONNAIRE DES SPAS HOTSPRING®

ET SPAS DE NAGE ENDLESSPOOLS®

7 rue Louis Lépine - ZC de Parc Lann
56000 VANNES

 ZA de Lanveur
56400 LANGUIDIC

5 rue du Bignon
22190 PLERIN

02 97 65 15 15 - www.hydramat.fr

http://www.hydramat.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 450	 123

LANNION� 271 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
B6- Sortie LANNION sur la rte des 
plages.Maison avc jardin et 2 garages. 
Au RDC : véranda, entrée, cuisine, 
séjour, 2 chbres, SDB,WC.A l'étage: 
grand palier, 2 grandes chambres et 
WC.Un garage attenant a la maison et 
un autre dans la propriété.Le tout sur 
1345 m2. Réf B6-980728
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 484	 16

LANNION� 281 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Maison ayant au RDC : entrée, cui-
sine , salon avec cheminée, chambre, 
WC, salle d'eau. A L'étage palier 2 
chambres et petite pièce. Au pignon 
EST garage. Jardin avec bâtiment 
en pierres sous ardoises et un chalet 
en bois. L'ensemble sur un terrain de 
1525 m2. Réf 22102-976330

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 10

LANRODEC� 236 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de plain-pied construite en 
2000, en impasse et sans à vis à vis 
compr: entrée ouverte sur sal-séj. 
d'env 34m2 donnant sur terrasse exté-
rieure expo Sud, cuisine A/E, 3 chs 
dont une avec une s.d.e attenante, 
wc, bureau, s.d.b avec douche et wc. 
Abri de jardin et jardin. Réf 0001167
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 46

PABU� 293 920 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 920 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Maison comprenant : - Au r.d.c : 
entrée, cuis ouverte sur pièce de 
vie, salon, ch., s.d.b, WC, garage - 
A l'ét. : 5 ch, un bur.,s.d.d avec WC. 
Terrasse. Les informations sont dis-
ponibles sur le site Géorisques : . 
georisques. gouv. fr Réf 990112
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 7

PAIMPOL� 141 830 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 830 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
Un appartement T2, au rez de 
jardin, comprenant : Pièce de vie 
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
2 ch. dont avec accès salle de bains, 
terrain de 265m2 Réf m2445

SELARL AUBOUSSU-BIGNON 
et BIGNON

07 67 07 74 94  
ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 22

PLEGUIEN� 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur cave 
comprenant : Au rez-de-chaussée : 
entrée avec placards, séjour-salle à 
manger avec cheminée (accès direct 
terrasse), cuisine aménagée et équi-
pée, une chambre, salle de bains, 
WC. A l'étage : grand dégagement 
avec placards, deux chambres, un ... 
Réf 22017-1169
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 37

PLOUBAZLANEC� 623 300 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 23 300 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
A 400M DU CENTRE BOURG ET 
600M DE LA MER/ AUCUN TRAVAUX 
/ LUMINEUSE/ Maison composée de 
: RDC: entrée, vaste espace , cuisine 
ouv AE et arr cuis, suite parentale wc, 
terrasse A l'ét: Palier,3 ch (dont 2 ont 
accès à la terrasse supérieure) et SDE, 
Sous sol complet, jardin paysagé. 
Réf 22023-3098

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLOUISY� 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ensemble immobilier à rénover 
avec maison d'habitation en pierres 
mitoyenne à une dépendance offrant 
: entrée, cuisine avec chem., salon 
avec chem. A l'étage : Un palier des-
servant 2 chs. Une ancienne étable/
écurie en pierres à rénover. Jardin et 
parcelle d'env 5 937 m2. Réf 0001132
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 23

PLOULEC'H� 718 152 € 
690 000 € +  honoraires de négociation : 28 152 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
A la pointe du Yaudet.Dans un site 
remarquable.Ensemble immobilier à 
usage mixte d'habitation et profes-
sionnel.Composé d'une habitation, 5 
chambres d?hôtes, 1 gite et 1 restau-
rant, le prix comprend les murs et le 
fond de commerce Réf A4-929399

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 400	 12

PLOUMAGOAR� 143 880 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 6,58 % charge acquéreur
Maison comprenant : - Au rez-de-
chaussée surélevé : entrée, cuisine, 
séjour avec cheminée à insert, deux 
chambres avec placards, salle de 
douches, WC, balcon.- Au rez-de-
chaussée : pièce, buanderie, garage, 
atelier, WC. Cabanon de jardin en par-
paings sous fibrociment. Réf 994533
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 547	 17

PLOUMAGOAR� 154 500 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
OPPORTUNITÉ A SAISIR ! Maison 
à rénover offrant au rdc : entrée, cui-
sine, salon-séj. avec chem., 1 ch., wc 
et s.d.b. A l'étage : 1 s.d.e avec wc 
et deux grandes pièces à aménager 
selon vous souhaits. Garage et jardin 
clos. Proche commerces et accès 
RN12. Réf 0001150
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 77

PLOUMILLIAU� 189 300 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
Centre bourg en impasse Maison avec 
jardin clos ayant: Entrée, cuisine, séjour 
avc cheminée insert, chbre, SDB et 
WC. A l'étage: un grand espace à 
aménager et une chbre En rez-de-jar-
din garage, arrière cuisine, chaufferie, 
WC et douche.Jardin clos de 613 m2 
Travaux récents Réf A45-964450

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr
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dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Sud Côtes 
d’Armor

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 390	 121

PLOURIVO� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
1°) Une maison d'habitation , com-
prenant : entrée, cuisine, arrière-cui-
sine, séjour-double, salle de bains, 
trois chambres, wc, garage et grenier 
aménageable. 2°) Une ancienne 
longère en pierres à rénover avec 
2 pièces au rdc et grenier. Jardin. 
Réf 22079-745

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 549	 57

ROSPEZ� 88 922 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
MAISON EN PIERRE SOUS TUILES 
ET ARDOISE L'entrée avec sas 
vitrée, donne dans une cuisine, un 
salon, une chambre, une salle de 
bain. A l'arrière une réserve avec wc. 
A l'étage une chambre et un grenier 
Terrain avec dépendance à usage de 
garage Réf 22102-982228

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 7

SQUIFFIEC� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison d'habitation sur sous-
sol total comprenant : entrée, cui-
sine, salon-salle à manger, quatre 
chambres, une salle d'eau, un cabinet 
de toilettes et un w.c. Jardin autour. 
Réf 22079-741

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 57

ST AGATHON� 259 700 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 2 mins des commerces et écoles, 
maison composée d'un grand sous-
sol avec sa partie garage, cuis. d'été, 
véranda. Au 1er étage : cuisine A/E, 
salon-séj. avec chem, 2 chs, wc, s.d.b 
et au 2ième: 3 chs, s.d.e avec un wc. 
Un appentis, une serre. Jardin clos . 
Réf 0001153
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 258	 80

MAEL CARHAIX� 132 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison avec isolation extérieure 
récente ayant : -Ss-sol : garage, chauf-
ferie. -RDC : cuisine, séjour/salon 
avec petite terrasse, chambre, SdB, 
WC. -Étage : 2 chambres, local avec 
lavabo. Terrain, appentis. Asst collectif. 
Double vitrage PVC. Chauf. fuel. Surf. : 
1.305m2 Réf 22075-MA01478

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 9

MERDRIGNAC� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Sur ss-sol complet, RDC : salon 
avec chem, SAM, cuisine A/E, chbr, 
sdb et wc. Etage : 4 chbres dt 2 en 
enfilade, sdb , wc. Véranda. Jardin 
-Classe énergie : E -Classe climat 
: B -Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 2280 à 3160  € (base 
2021) Réf 121/963

Me K. BRUN - 02 96 28 41 09
redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 28

MERDRIGNAC� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
centre, proche ttes commodités, sur 
ss-sol complet. Au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine aménagé et équipée, 
salon-SAM avec cheminée, chbre, 
salle de bain, wc . A l'étage 2 chbres 
avec placard, une salle d'eau, wc et 
greniers. Jardin. Réf 121/962

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 33

ST CARADEC� 167 360 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 360 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
10 MIN DE LOUDEAC PROCHE 
DES COMMODITES Maison non 
mitoyenne avec 4 chambres dont une 
en RDV, 2 pièces d'eau / Wc dont une 
de plain pied Terrain: 639m2. habi-
table de suite. DPE D Réf 22110-1891

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

    DPE
 vierge    
ST GILLES PLIGEAUX�58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2006, ayant 
: -RDC : cuisine avec cheminée, 
séjour, SdE avec WC. -Étage : 2 
chambres en enfilade. Appentis 
attenant avec buanderie. Garage. 
Jardin. Assainissement individuel. 
Double vitrage PVC sauf séjour. 
Chauffage électrique. Surface : 
382m2 Réf 22075-MA01493

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 7

TREGLAMUS� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison envi 140m2 comprenant au 
RDC: entrée desservant séjour, cuisine 
ouverte sur la salle a manger, arriè cui-
sine, bureau, 2 CHB, salle SDB et w.c. 
Etage 3 CHB et cabinet de toilette/w.c. 
Sous-sol, garage, buanderie, ate-
lier. Terrasses,carport,abri de jardin. 
Surface 2 373m2 Réf 22069-1752

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 355	 11

LOCARN� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierres sous 
ardoises comprenant : -RDC : cuisine 
ayant cheminée insert, salon, SdE 
avec WC. -Étage : palier, 2 chambres. 
Cour goudronnée, terrasse, abri de 
jardin. Terrain. Assainissement indiv. 
Double vitrage. Chauffage élec et bois. 
Surface : 4.166m2. Réf 22075-MA01492

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 4

LOUDEAC� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
LOUDEAC EN CAMPAGNE maison 
à seulement 3km du centre ville, en 
bord de voix verte. IDEAL CHEVAUX 
Au calme. Maison sur un terrain de 
16103m2. Idéal chevaux. En dépen-
dances : 2 box, un hangar de 80 m2 avec 
portail motorisé , un garage de 55m2, un 
abri de jardin. DPE C Réf 22110-1881

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

LOUDEAC� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Immeuble de rapport en centre ville 
comprenant 6 logements loué et 2 
locaux commerciaux. Prestations : 
tout à l'égout, chauffage électrique, 
compteur eau commun et compteurs 
d'électricité individuel. logements 
vendus avec son mobilier. Valeur 
DPE : D/F Réf 22110-1872

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

http://www.derfa.fr
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Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Pays de Dinan 
et Lamballe

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 5

BEAUSSAIS SUR MER� 155 872 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Au coeur du bourg, appt T 2 en rdc, 
comprenant:Entrée avec placard, 
séjour avec cuisine, une chambre,sde, 
wc.Emplacement de stationnement. 
Copropriété Nb lots : 98 Informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé disponibles sur : . georisques. 
gouv. fr Réf 22058-966209

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 649	 19

CAULNES� 79 185 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 185 € 
soit 5,58 % charge acquéreur
A CAULNES, en sortie de bourg, 
maison sur 2 niveaux comprenant 
: - RDC véranda, entrée, séjour-
cuisine avec cheminée insert, salle 
d'eau -buanderie, wc - A l'étage : Une 
chambre en mezzanine, wc. Hangar 
avec évier et wc Cour et jardin de 
238m2 Réf 22044-991660

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 9

DINAN� 178 182 € 
171 000 € +  honoraires de négociation : 7 182 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Appartement situé au 1er étage, 
rénové avec goût, comprenant: une 
pièce de vie avec coin cuisine amé-
nagée, un balcon, deux chambres 
avec placard, une salle d'eau et WC. 
Une cave A VOIR - Copropriété de 
24 lots, 444 € de charges annuelles. 
Réf 040A1346

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 27

DINAN� 299 115 € 
289 000 € +  honoraires de négociation : 10 115 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
DINAN, Appartement 92m2 + studio 
12 m2 , comprenant : cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur un salon / 
SAM (45m2), 2 chambres, SDE, Wc + 
1 studio de 12 m2 situé dans le même 
immeuble + cave. Copropriété de 
10 lots, 100 € de charges annuelles. 
Réf 038/162

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

LA VICOMTE SUR RANCE
� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Opportunité locative à saisir dans le bourg 
de LA VICOMTE SUR RANCE, à proxi-
mité des bords de Rance et à 15 minutes 
de DINAN : Propriété se composant de 
4 logements dont deux appartements 
et deux maisons pour un rendement de 
22.152 euros par an. Réf 207

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

    DPE
 vierge

LAMBALLE� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
10 minutes mer, ancienne ferme : - 
plusieurs bâtiments à rénover - 2 han-
gars - 16 hectares de terres agricoles 
LIBRES d'exploitation. Réf 025/2417

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 369	 106

LANRELAS� 141 525 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 525 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
EN CENTRE-BOURG Une maison 
comprenant : rdc : cuisine, salle à 
manger, séjour, local commercial, 
dégagement, cabinet de toilette, 
wc - A l'étage : dégagement, cinq 
chambres, débarras, salle de bains 
Grenier sur le tout. Cour derrière avec 
débarras et garage. Réf 22044-971940

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 511	 16

PLENEUF VAL ANDRE
� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - VAL 
ANDRÉ - à rénover Digue Val-André, 
28,68 m2, RDC séjour kitchenette, 1 
ch, s.d.e-wc, terrasse jard. priv par-
king ext. Copropriété de 34 lots, 648 € 
de charges annuelles. Réf 025/2461

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain d'agrément non construc-
tible clôturé de haies de 1226 m2 
situé dans un hameau des bords 
de Rance. Dimensions : environ 98 
mètres de long sur 12 mètres de 
large. Réf 147

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

NOUVELLE
APPLI La meilleure appli
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 50

PLOUER SUR RANCE� 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 860 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
En pierres, mitoyenne d'un côté, com-
prenant : rdc: entrée, séjour salon avec 
cheminée, cuisine, buanderie et WC. 
Au 1er:dégagement, 3 chambres, sdb, 
une salle TV et WC. Au-dessus : une 
mezzanine et 2 chambres. -Un garage 
avec cellier. Jardin et terrasse au sud. - 
Réf 040M1364

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 366	 10

ST ALBAN� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
à rénover à la campagne Longère 
pierres ardoises : entrée, séj-cuis 
poêle wc, salle d'eau, 2 chambres 
grenier aménageable jardin hangar. 
Le tout env 3360 m2. Réf 025/2480

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 470	 134

DINARD� 708 560 € 
680 000 € +  honoraires de négociation : 28 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Une maison en pierres située à 500 
m de la plage. Cette maison à réno-
ver (huisseries à reposer, murs appa-
rents...) de 116 m2 se situe sur une 
parcelle de 286 m2env. Situation rare 
à voir rapidement !! - Réf 040M1361

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 51	 7

PLEURTUIT� 413 372 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 372 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
Pour investissement locatif - En lotis-
sement, maison récente (2018), com-
prenant: au rdc: séjour salon cuisine 
aménagée, une chb avec sde, wc, à 
l'étage: 4 chb, sdb avec douche, wc. 
Gge. Terrain 443m2. Maison actuelle-
ment louée. Informations sur les risques 
disponibles sur le s... Réf 22058-989841
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